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A. Datos de la fase de Formulación y Evaluación

Función EDUCACIÓN
División funcional EDUCACIÓN BÁSICA
Grupo funcional EDUCACIÓN PRIMARIA
Sector responsable EDUCACION
Tipología de proyecto EDUCACIÓN PRIMARIA

Fase Ejecución - Aprobado Fase de Ejecución - Actualización
UEI PROGRAMA NACIONAL DE INFRAESTRUCTURA EDUCATIVA PROGRAMA NACIONAL DE INFRAESTRUCTURA EDUCATIVA - (UEIPRONIED2 - JUAN ALFREDO TARAZONA MINAYA)

B. Datos en la fase de Ejecución

Componente Activo Descripción Unidad de medida

MOBILIARIO AULA MÓDULO PREFABRICADO DE AULA TIPO SIERRA EN EL MARCO DEL PLAN DE
CONTINGENCIA DE LA IRI NÚMERO DE MOBILIARIO

MOBILIARIO PROBADOR DE PARARRAYOS PARARRAYO EN EL MARCO DEL PLAN DE CONTINGENCIA DE LA IRI NÚMERO DE MOBILIARIO

INFRAESTRUCTURA BLOQUE DE INFRAESTRUCTURA

CONSTRUCCIÓN DE 01 SUM, 01 COMEDOR, 01 COCINA, 01 BIBLIOTECA, 01 AIP,
01 CUARTO DE CARGA, 01 CUARTO TÉCNICO, 01 ADMINISTRACIÓN, 02 AULAS,
01 SS.HH., LOSA DEPORTIVA (área construida = 625.50 m2); PORTADA DE
INGRESO, RAMPAS, PATIOS, otros pavimentos (área = 634.56 m2); CERCO
PERIMÉTRICO (266.90 ml) Y MURO DE CONTENCIÓN (54.10 ml)

M2

MOBILIARIO AULA GENERAL se considerará mobiliario para los siguientes ambientes: aulas de 1º y 2º, aip,
biblioteca, sum/taller creativo, secretaría/espera, dirección, cocina NÚMERO DE MOBILIARIO

EQUIPAMIENTO AULA GENERAL se considerará equipamiento para los siguientes ambientes: aip, biblioteca, sum/taller
creativo, secretaría/espera, dirección, cocina NÚMERO DE EQUIPAMIENTO

Según expediente técnico Programación de la ejecución

Componente Activo Cantidad

Costo
de

inversió
n
S/

Modalidad de
ejecución

Fecha
de

inicio

Fecha
de

términ
o

Fecha
de

OyM
Documento de aprobación

MOBILIARIO AULA 2 282,412.5
0

ADMINISTRAC
IÓN
INDIRECTA -
POR
CONTRATA

29/11/20
18

27/12/20
19

28/12/20
19

MEMO N°011-2020-MINEDU/VMGI-
PRONIED-UGRD-CM-ERRJ

MOBILIARIO PROBADOR DE PARARRAYOS 1 28,504.54

ADMINISTRAC
IÓN
INDIRECTA -
POR
CONTRATA

29/11/20
18

27/12/20
19

28/12/20
19

MEMO N°011-2020-MINEDU/VMGI-
PRONIED-UGRD-CM-ERRJ

INFRAESTRUCTURA BLOQUE DE INFRAESTRUCTURA 652.50 4,260,515
.85

ADMINISTRAC
IÓN
INDIRECTA -
POR
CONTRATA

03/06/20
22

04/12/20
22

04/03/20
23

MEMORANDO 1139-2022-MINEDU-VMGI-
PRONIED-UGRD

MOBILIARIO AULA GENERAL 232 70,336.23

ADMINISTRAC
IÓN
INDIRECTA -
POR
CONTRATA

03/06/20
22

04/12/20
22

04/03/20
23

MEMORANDO 1139-2022-MINEDU-VMGI-
PRONIED-UGRD

EQUIPAMIENTO AULA GENERAL 31 91,987.02

ADMINISTRAC
IÓN
INDIRECTA -
POR
CONTRATA

03/06/20
22

04/12/20
22

04/03/20
23

MEMORANDO 1139-2022-MINEDU-VMGI-
PRONIED-UGRD

SUBTOTAL:   S/ 4,733,756
.14

EXPEDIENTE TÉCNICO:   S/ 132,187.2
7

MEMORANDO 1139-2022-MINEDU-VMGI-
PRONIED-UGRD

SUPERVISIÓN:   S/ 222,499.6
3

MEMORANDO 1139-2022-MINEDU-VMGI-
PRONIED-UGRD

LIQUIDACIÓN:   S/ 0.00
COSTO EXCEPCIONAL DE LA OBRA - COVID 19:   S/ 0.00

COSTO TOTAL ACTUALIZADO:   S/ 5,088,443
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